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Krzesło Royal Skagerak
Cena 1 545,00 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Czas wysyłki 6 tygodni

Producent Skagerak

Opis produktu
Krzesło Royal to składany stołek o majestatycznej sylwetce. Proste, funkcjonalne krzesło z bocznymi panelami z listew i
kwadratowym siedziskiem, które można składać w celu praktycznego przechowywania. Mówi się, że projektant i artysta Jens
Quistgaard zainspirował się Imperium Rzymskie, kiedy zaprojektował stołek; stąd królewska postawa i imię.

Dąb
FSC 100%
SxGxH: 64x37x58,5 cm / Siedzisko H: 44 cm

 

Właściwe użytkowanie i konserwacja

Właściwe użytkowanie i konserwacja są niezbędne do maksymalnego wykorzystania cennych zasobów, które
posiadamy. Nasze projekty mają przetrwać pokolenia, ale tak jak wszystko inne wymagają odrobiny uwagi, aby się
tam dostać.

Fornir dębowy olejowany

Pochodzenie
Dąb o nazwie botanicznej Quercus spp. rośnie w większości stref umiarkowanych. Dąb Skagerak pochodzi z
europejskich lasów.

Dlaczego
dąb to wytrzymały i wytrzymały rodzaj drewna. Ponadto dąb Skagerak posiada certyfikat FSC 100% lub certyfikat FSC
Mix. Dobór drewna jest niezwykle staranny, a wszelka obróbka wykonywana jest ręcznie, dzięki czemu do produkcji
wykorzystywane są tylko najlepsze i najtrwalsze kawałki drewna. Dąb zawiera garbniki, które ograniczają rozwój
bakterii w drewnie.

Czyszczenie i konserwacja
Twój nowy produkt jest zabezpieczony olejem. Do codziennego czyszczenia używaj wilgotnej szmatki, mocno
wykręconej i pamiętaj, aby zawsze równomiernie traktować całą powierzchnię. Nie zaleca się stosowania środków
czyszczących do codziennego czyszczenia. Wycieki należy natychmiast usunąć, aby zminimalizować ryzyko trwałych
plam.
Produkty zaolejowane należy nanosić 1-2 razy w roku, w zależności od zastosowania, aby zachować warstwę ochronną
na powierzchni i zachować walory estetyczne oleju. W celu przyszłej pielęgnacji użyj odpowiedniego produktu do
olejowania i postępuj zgodnie z załączonymi instrukcjami. Zabiegi olejowe można kupić na Skagerak.dk. Unikaj
kontaktu oleju z innymi materiałami, aby uniknąć plam i śladów.
Podczas cofania powierzchni zalecamy postępować z uwzględnieniem okleiny dębowej na blacie stołu. Podczas
pierwszej obróbki stołu niektóre włókna drewna mogą się podnieść i sprawić, że powierzchnia będzie szorstka. W razie
potrzeby delikatnie przeszlifuj powierzchnię papierem ściernym 220 w kierunku słojów, aby uzyskać najlepszy
efekt. Zawsze postępuj zgodnie z instrukcjami bezpieczeństwa produktu leczniczego i stosuj zalecane środki ochrony
osobistej.

Na koniec należy pamiętać o okresowym dokręcaniu śrub mocujących stołu.

Uwaga: Zawsze używaj mat stołowych lub podstawek do umieszczania na stole gorących przedmiotów, takich jak
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garnki, patelnie i świeczki.
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